

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lili & Lala AB

Org.nr. 559228-3708

Räkenskapsåret

**2022-11-01 – 2023-10-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Sofie Egebrant, Verkställande direktör

2024-02-05

Styrelsen för Lili & Lala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01-2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Lili & Lala AB bedriver försäljning av träskor samt dam- och flickkläder. Bolaget har sitt säte på Värmdö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret jämfört med föregående år.

## Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	741 170	1 182 400	825 692	354 624
Resultat efter finansiella poster	-231 746	102 385	171 953	-52 709
Balansomslutning	202 461	358 645	217 556	120 680
Soliditet (%)	48,89	59,39	71,44	72,33

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning (tkr): Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster (tkr): Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning: Balansomslutning är summan av ett företags tillgångar eller skulder och eget kapital sammanräknat.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	81 717	81 295	213 012
Erhållna aktieägartillskott	0	0		117 712
Balanseras i ny räkning	0	81 295	-81 295	0
Årets resultat	0	0	-231 746	-231 746
Belopp vid årets utgång	50 000	163 012	-170 027	98 978

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>280 724</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-231 746</b>
<b>Summa</b>	<b>48 978</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>48 978</b>
<b>Summa</b>	<b>48 978</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		741 170	1 182 400
Övriga rörelseintäkter		822	3 964
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>741 992</b>	<b>1 186 364</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-471 207	-523 486
Övriga externa kostnader		-500 940	-558 897
Övriga rörelsekostnader		0	-1 594
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-972 148</b>	<b>-1 083 976</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-230 156</b>	<b>102 387</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-245	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 345	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 590</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-231 746</b>	<b>102 385</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-231 746</b>	<b>102 385</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-21 090
<b>Årets resultat</b>		<b>-231 746</b>	<b>81 295</b>

# Balansräkning

	Not	2023-10-31	2022-10-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		70 460	87 211
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>70 460</b>	<b>87 211</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		79 123	179 126
Övriga fordringar		36 799	12 382
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 601	10 327
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>118 522</b>	<b>201 835</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		13 478	69 599
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 478</b>	<b>69 599</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>202 461</b>	<b>358 645</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>202 461</b>	<b>358 645</b>

# Balansräkning

	Not	2023-10-31	2022-10-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		280 724	81 717
Årets resultat		-231 746	81 295
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>48 978</b>	<b>163 012</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>98 978</b>	<b>213 012</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		49 651	45 738
Skatteskulder		21 090	58 617
Övriga skulder		11 371	41 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 371	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>103 483</b>	<b>145 633</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>202 461</b>	<b>358 645</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkning

#### 2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Värmdö

*Sofie Egebrant*

Sofie Egebrant

**2023-12-06**

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**

*Alexandra Karlsson Giertz*

Alexandra Karlsson Giertz

**2023-12-06**

**Styrelseordförande, Styrelseledamot**